REQUERIMENTO Nº 041/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.

	Os Vereadores que a este subscrevem requerem que, após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:
- Que Prefeitura Municipal de Coronel Pacheco providencie a reinstalação da placa do MAPA DA ESTRADA REAL, que estava instalada no canteiro do jardim próximo a padaria Rainha de Coronel e o reparo na base da placa que está instalada no canteiro da praça central.
JUSTIFICATIVA
No canteiro do jardim próximo a padaria Rainha de Coronel havia uma placa do MAPA DA ESTRADA REAL e com o passar do tempo enferrujou a base e cedeu a e outra placa instalada no canteiro da Praça Central está com a base enferrujada já apresentando buracos correndo risco de queda também. São placas de importância para o Município solicitamos os reparos.
Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 26 de outubro de 2020.

Felipe Fonseca Guerra
                                                          Vice Presidente

Ramon Teixeira Barbosa         Fagner Florêncio dos Santos
Presidente                             Secretário

Rafael Alberto Mourão     Marcos Aurélio Valério Venâncio    Eder Rodrigues Lopes
              Vereador                                      Vereador                           Vereador

Raimundo Salema Ribeiro    Helder Campos Camilo    Davis Cristian de Landa
Vereador                             Vereador                               Vereador